

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2020	№ 413
2010112020	

О внесении изменений в состав совета по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата Администрации Бардымского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 05.09.2016 № 385 «Об образовании совета по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата Администрации Бардымского муниципального района»

В соответствии с Положением о совете по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата Администрации Бардымского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 05.09.2016 № 385:

- 1. Внести в состав совета по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата Администрации Бардымского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Бардымского муниципального района от 05.09.2016 № 385 «Об образовании совета по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата Администрации Бардымского муниципального района», изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Администрации Бардымского муниципального района barda-rayon.ru.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
- 4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального района по экономическому развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального района - глава Администрации Бардымского муниципального района



Х.Г. Алапанов

Приложение к постановлению Администрации Бардымского муниципального района от 23.04.2020 № 413

COCTAB

совета по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата Администрации Бардымского муниципального района

Алапанов Халиль	
Газбуллович	

- глава муниципального района — глава Администрации Бардымского муниципального района, председатель совета

Туйгильдин Ильнур Сулейманович

- заместитель главы Администрации Бардымского муниципального района по экономическому развитию, заместитель председателя совета

Исмакаев Ильдар Рамизович

- начальник управления сельского хозяйства и потребительского рынка Администрации Бардымского муниципального района, заместитель председателя совета

Казанбаева Алина Хамисовна

- специалист по инвестициям управления сельского хозяйства и потребительского рынка Администрации Бардымского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ахмаева Индира
Кадырзяновна

 заведующий планово-экономическим отделом Администрации Бардымского муниципального района

Хасанов Ринат Закирзянович

- консультант по развитию предпринимательства управления сельского хозяйства и потребительского рынка Администрации Бардымского муниципального района

Амиров Руслан Фанилевич

- общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Пермском крае по Бардымскому району

Уразаев Марсель Максимович

- глава КФХ, депутат Земского Собрания Бардымского муниципального района (по согласованию)

Назарова Асхия

- председатель Совета Бардымского райпо (по

Гаптелазяновна	согласованию);
Балтачева Раушания Рафгатовна	- директор страховой компании ООО СФ «Адонис (по согласованию);
Мустаева Гульсум Зиннуровна	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Кульмашев Назив Насибович	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Гайсин Рустем Рашитович	- директор ООО «Стройподряд» (по согласованию);
Альматов Рустам Фидаилевич	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Кучукбаев Рамиль Юнусович	- глава КФХ (по согласованию);
Тюлькина Эльнара Раухатовна	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Куштанова Альфиза Мухаматзяновна	- начальник Управления пенсионного фонда РФ (ГУ) в Бардымском районе Пермского края (по согласованию);
Кучукбаева Венера Ураловна	- начальник территориального отдела по Бардымскому району ГКУ ЦЗН Пермского края (по согласованию);
Тюмисова Эльмира Габтерашитовна	- начальник отдела МТУ №5 Министерства социального развития Пермского края по Бардымскому муниципальному району (по согласованию);

Дускаева Роза - клиентский менеджер Пермского отделения ПАО «Сбербанк» (по согласованию).